ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM GIÀNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cẩm Giàng, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư

phục vụ Hội nghị lần thứ mười ba, Ban Chấp hành Trung ương

 khóa XIII và Kỳ họp thứ 10, Quốc hội Khóa XV

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Thực hiện Công văn số 2457/UBND-TCD ngày 08tháng 10 năm 2025 của

Ban tiếp công dân thành phố về việc tiếp công dân phục vụ Hội nghị lần thứ

mười ba, Ban Chấp hành Trung ương khóa XIII và Kỳ họp thứ 10, Quốc hội

Khóa XV;

Theo đề nghị của C h ánh  Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân xã Cẩm Giàng, thành phố Hải Phòng tại Tờ trình số 05/TTr-VP ngày 08

tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư phục vụ

Hội nghị lần thứ mười ba, Ban Chấp hành Trung ương khóa XIII và Kỳ họp thứ

10, Quốc hội Khóa XV, gồm các ông có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Hải Tân - Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã - Tổ trưởng.

2.Ông Hồ Ngọc Lâm - Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã - Tổ phó.

3. Ông Nguyễn Mạnh Hà - Phó Trưởng phòng Kinh tế xã -  Tổ phó.

4. Ông Đỗ Quang Thắng - Phó Trưởng Công an xã - Tổ viên.

5. Ông Bùi Văn Nghị - Chuyên viên phòng Kinh tế xã - Tổ viên.

6. Ông Nguyễn Quang Toản - Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND xã -

Tổ viên, Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác

1. Chủ động phối hợp với Tổ công tác tiếp công dân của thành phố tổ

chức tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh về

các vấn đề liên quan đến địa phương trong thời gian diễn ra Hội nghị lần thứ

mười ba, Ban Chấp hành Trung ương khóa XIII và Kỳ họp thứ 10, Quốc hội

Khóa XV.

2

2. Thường trực tiếp công dân, tiếp nhận và xử lý đơn thư tại trụ sở làm

việc của UBND xã.

3. Có quyền trưng dụng cán bộ, công chức có liên quan từ các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc trong quá trình tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh.

4. Thời gian làm việc của Tổ công tác trong suốt thời gian diễn ra Hội

nghị lần thứ mười ba, Ban Chấp hành Trung ương khóa XIII và Kỳ họp thứ 10,

Quốc hội Khóa XV và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các

tổ chức, cá nhân có liên quan và người được ủy quyền chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND TP (để báo cáo);

- Ban Tiếp công dân TP;

- Thanh tra thành phố;

- Thường trực HĐNDxã;

- Chủ tịch, các phó CT UBND xã;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Phạm Ngọc Hà

		2025-10-10T11:04:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Hà <phamngocha.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T16:30:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIÀNG <xacamgiangt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T16:30:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIÀNG <xacamgiangt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T16:30:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIÀNG <xacamgiangt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!